
��������������������    ���	����	����	����	�    
aneb VÍKEND NASLEPO 

10. – 12. prosince 2010  
35. PH RR a hosté 

Co nás čeká: Dobrodružná výprava do světa nevidomých. Co vidí 
ti, co nevidí? Číst rukama a chodit s bílou holí? Vyzkoušíme! 
A mnohé další. Na vlastní uši! 

Místo: Nymburk, prostory sboru KS (vytápěné – full comfort :-). 

Sraz: v pátek 10.12. v 16:40 na _Masarykově_ nádraží 
(v hlavní hale pod cedulí s odjezdy). POZOR! Ti, co obvykle chodí 
pozdě, mají sraz již v 16:30! Vlak odjíždí 16:54 a nečeká... 

Návrat: v neděli 12.12. v 16:02 opět na Masarykovo nádraží. 

S sebou: vhodné oblečení (raději starší, než nové…), dobré boty 
(co nejlépe voděodolné) a přezůvky; karimatku, spacák a věci na 
spaní; Bibli či NZ, psací a hygienické potřeby; pláštěnku či pončo, 
šátek, uzlovačku, KPZ, nůž (kapesní); plecháček, ešus a lžíci; 
vše výše uvedené (samozřejmě krom věcí na sebe, že:-) je 
potřeba zabalit do jednoho batohu, ze kterého nic nepadá!  

Dále s sebou: láhev s pitím a večeři na pátek do vlaku; platnou 
průkazku pražské MHD (nemáte-li, napište prosím do poznámky 
na přihlášce!). 

Cena: 400 Kč za kus. Pokud byste z vážných důvodů uvítali slevu, 
kontaktujte nás prosím. 

Platba: Nejlépe převodem na účet 212 797 795 / 0300 (jako 
variabilní symbol prosím uveďte rodné číslo nejstaršího 
přihlášeného dítěte), případně v hotovosti při odjezdu. 

Přihlášky: Nejpozději do středy 24.11.2010 24:00 na obvyklé 
adrese www.35phrr.cz/prihlasit. 

Upozornění: Mobily nechte prosím opět raději doma nebo je 
mějte po celou dobu akce vypnuté. Také nedoporučujeme brát 
s sebou MP3 přehrávače, iPody a jiné drahé hračky. 

Kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 


